UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /BQL-VP  Hải Phòng, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v đăng ký cung cấp thông tin, tin,

bài, văn bản hướng dẫn trên Cổng

Thông tin điện tử Ban Quản lý năm

2025

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn Ban Quản lý;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm- Đào tạo- Xúc tiến đầu tư.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024; thực hiện ý kiến chỉ đạo của

lãnh đạo Ban tại buổi sinh hoạt dưới cờ tháng 12/2024; nhằm chủ động tăng

cường cung cấp các thông tin trên Cổng Thông tin điện tử Ban Quản lý, Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng yêu cầu các đơn vị thực hiện trước ngày trước

ngày 09/12/2024 (thứ Hai), nội dung cụ thể:

1. Các phòng chuyên môn Ban Quản lý: đăng ký nội dung dự kiến cung

cấp cho Cổng Thông tin điện tử Ban Quản lý năm 2025; tối thiểu 1 tin/bài/văn

bản hướng dẫn/1 tháng/1 chuyên mục (theo Mẫu đăng ký gửi kèm).

2. Trung tâm Dịch vụ việc làm- Đào tạo- Xúc tiến đầu tư: bố trí, chia

sẻ tài khoản quản trị Cổng Thông tin điện tử Ban Quản lý- chuyên mục Tiếp cận

thông tin để Văn phòng Ban Quản lý chủ động phối hợp đăng tải các văn bản:

văn bản cần công khai minh bạch, văn bản chỉ đạo điều hành các cấp, văn bản

kiểm tra, giám sát và kết quả kiểm tra; cập nhật thủ tục hành chính, cập nhật

văn bản quy phạm pháp luật.

3. Giao Trung tâm Dịch vụ việc làm- Đào tạo tổng hợp, xây dựng và hoàn

thiện Kế hoạch tin bài Cổng Thông tin điện tử Ban Quản lý năm 2025; báo cáo

lãnh đạo Ban trước ngày 23/12/2024 để triển khai thực hiện cho năm 2025./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban (để b/c);

- Cổng TTĐT BQL (để đăng tải);

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

2

ĐĂNG KÝ CUNG CẤP THÔNG TIN

CHO CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ BAN QUẢN LÝ NĂM 2025

*

TT CHUYÊN MỤC LĨNH VỰC HÌNH THỨC

(tin/bài/văn bản hướng

dẫn…)

1

2

3

		2024-12-03T11:53:54+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T14:43:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T14:43:46+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T14:43:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!